
 

 
ZVÝHODNĚNÁ NABÍDKA REKONDIČNÍCH POBYTŮ PRO ČLENY OSPP, 

PRO ROK 2023 
Využijte možnosti naší zvýhodněné nabídky k odpočinku a příjemným chvílím v rodinné atmosféře Spa 

Hotelu Felicitas ****v Poděbradech. Nabízíme individuální přístup, prvotřídní servis a exkluzivní polohu 

hotelu přímo na kolonádě.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 



 

 

léčebný pobyt „EXPRES“ (3 noci) 
 

V rámci pobytu se můžete těšit na: 
• 3 x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji (kategorie standard) 
• 3 x polopenze formou bufetových stolů (snídaně, večeře) 

Rekondiční program: 
• 1x vstupní lékařská konzultace s předpisem lázeňských procedur (20 min.) 

• 4x lázeňská procedura podle předpisu lékaře 
• pitná kúra minerální vody Poděbradka, pramen v hotelové hale 

• denně vstup do hotelového bazénu 
• župan a pantofle na pokojích 

• WI-FI připojení zdarma 

cena 7850 CZK/os.* 
*cena je platná za os./pobyt, v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji a nezahrnuje 

lázeňský poplatek 30 CZK/os./den, který se platí na místě 
 

 
 

 
 

léčebný pobyt „REFRESH“ (5 nocí) 
 

V rámci pobytu se můžete těšit na: 
• 5 x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji (kategorie standard) 
• 5 x polopenze formou bufetových stolů (snídaně, večeře) 

Rekondiční program: 
• 1x vstupní lékařská konzultace s předpisem lázeňských procedur (20 min.) 

• 7x lázeňská procedura podle předpisu lékaře 
• pitná kúra minerální vody Poděbradka, pramen v hotelové hale 

• denně vstup do hotelového bazénu 
• župan a pantofle na pokojích 

• WI-FI připojení zdarma 

cena 12 180 CZK/os.* 
*cena je platná za os./pobyt, v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji a nezahrnuje 

lázeňský poplatek 30 CZK/os./den, který se platí na místě 
 
 
 
 

 



Doplňující informace 
 

 
Jak realizovat poptávku či objednávku 

 na tel.č: . +420 704 970 965, +420 704 970 964   
 elektronicky na emailové adrese: rezervace@spahotelfelicitas.cz     

Do objednávky prosím uveďte, že se jedná o rekondiční pobyt pro OS PPP.                 
 
Nástupní dny: 

 pondělí až čtvrtek 
 
Je možno si dokoupit: 

 pokoje kategorie Superior a Premium  
 ostatní lázeňské procedury s 20% slevou 
 vstup do saunového mini-světa  
 plnou penzi 
 zapůjčení kol a elektrokoloběžek  

 
Ostatní informace: 

 stravování a procedury probíhají v budově hotelu 
 pobyt začíná večeří a končí snídaní  
 požadavky na restrikce stravy (bezlepková, bezlaktózová apod.) mohou být zpoplatněny 
 v den příjezdu je pokoj připraven po 15. hod., v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 11. hod. 
 pobyt je cenově zvýhodněný a nelze na něj aplikovat již další slevy. 
 balíček lze objednat min. 3 dny před plánovaným čerpáním. 
 procedury jsou časovány v den příjezdu, ale během pobytu mohou být přečasovány 
 tento pobyt může čerpat pouze osoba starší 18 let. 

 
Podmínky rekondičního pobytu: 

 speciální nabídky mohou využít pouze členové OS PPP a jejich rodinní příslušníci, kteří se zúčastní pobytu 
společně se členem svazu  

 
Platební podmínky: 

 členové OS PPP i jejich rodinní příslušníci si pobyt hradí sami 
 poplatek z pobytu hradí člen/ rodinný příslušník při nástupu na pobyt v recepci 
 úhrada před nástupem za pobyt podléhá Všeobecným obchodním podmínkám Lázní Felicitas s.r.o. 

 
Další ujednání: 

 změna podmínek nabídky je vyhrazena. 
 smluvní vztah mezi společností Lázně Felicitas, s.r.o a klientem se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 

Lázní Felicitas s.r.o., Poděbrady 
 
 

Všeobecné obchodní podmínky Lázní Felicitas s.r.o., viz www.spahotelfelicitas.cz 
rezervace@laznefelicitas.cz., tel.: +420 704 970 965 


